

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝัทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0047 บ้านโหลง หมู่ที่ 1 -
บ้านลูโบะกาโล หมู่ที่ 4 ตำบลบุโรง อำเภอรังปริง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝัทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0047 บ้านโหลง หมู่ที่ 1 -
บ้านลูโบะกาโล หมู่ที่ 4 ตำบลบุโรง อำเภอรังปริง จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,885,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ฝัทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 360 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ส.ค. 2566 เป็นเงิน 5,791,681.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูโฮมี ชุมชุมพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อามัน ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อสมิต ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0047 บ้านโฉลง หมู่ที่ 1 - บ้านบุโบะกาโล หมู่ที่ 4 ตำบลบุโอง อำเภอกรงปินัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	154.000	141.78	21,834.12	1.3822	195.96	30,179.12
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	326.400	197.81	64,565.18	1.3822	273.41	89,241.99
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	108.000	596.55	64,427.40	1.3822	824.55	89,051.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0047 บ้านโฉง หมู่ที่ 1 - บ้านลูโบะกาโล หมู่ที่ 4 ตำบลบุโอง อำเภองรังปิ้ง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,160.000	477.70	1,031,832.00	1.3822	660.27	1,426,198.19
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	192.000	154.05	29,577.60	1.3822	212.92	40,882.15
6	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	360.000	68.17	24,541.20	1.3822	94.22	33,920.84
	1.4 ทางเชื่อม							
	1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0047 บ้านโฉง หมู่ที่ 1 - บ้านลูโบ๊ะกาโล หมู่ที่ 4 ตำบลบุโอง อำเภอกรงปินัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	600.000	477.70	286,620.00	1.3822	660.27	396,166.16
8	1.4.1.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	54.000	154.05	8,318.70	1.3822	212.92	11,498.10
9	1.4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	100.000	68.17	6,817.00	1.3822	94.22	9,422.45
	1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS)							
	1.5.1.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ (NEW R.C.BOX CULVERTS)							
10	1.5.1.1.1 งานท่อเหลี่ยมก่อสร้างใหม่ ขนาด 2 - 2.70 x 2.70 ยาว 12.00 ม.	ม.	1.000	804,111.13	804,111.13	1.2782	1,027,814.84	1,027,814.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0047 บ้านโฉลง หมู่ที่ 1 - บ้านลูโบะกาโล หมู่ที่ 4 ตำบลบุโอง อำเภอกองปี่นัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.5.1.1.2 [5.2(1.1)งานท่อเหลี่ยมก่อสร้างใหม่ ขนาด 1 - 2.70 x 2.70 ยาว 10.00 ม. 1.5.2 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES) 1.5.2.1 สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่ (NEW CONCRETE BRIDGE)	ม.	1.000	406,064.93	406,064.93	1.2782	519,032.19	519,032.19
12	1.5.2.1.1 สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่ ขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 10.00 ม. 1.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.6.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	แห่ง	1.000	1,028,839.83	1,028,839.83	1.2782	1,315,063.07	1,315,063.07
13	1.6.1.1 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	224.000	66.00	14,784.00	1.3822	91.22	20,434.44
14	1.6.1.2 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	ลบ.ม.	120.000	1,496.40	179,568.00	1.3822	2,068.32	248,198.88

อสมีล ตาเละ

23 สิงหาคม 2566 09:28:05

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0047 บ้านโหลง หมู่ที่ 1 - บ้านลูโบ๊ะกาโล หมู่ที่ 4 ตำบลบุโอง อำเภอกรงปินัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.6.1.3 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้ MATTRESS ทน 0.30 ม.	ลบ.ม.	24.000	1,698.88	40,773.12	1.3822	2,348.19	56,356.60
16	1.6.2 งานระบายน้ำส่วนที่อยู่ใต้ผิว (SUBSURFACE DRAINS)							
16	1.6.2.1 หินทิ้ง	ลบ.ม.	31.200	552.41	17,235.19	1.3822	763.54	23,822.47
17	1.6.3 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
17	1.6.3.1 ราวกันอันตราย W-BEAM	ม.	52.000	1,650.00	85,800.00	1.3822	2,280.63	118,592.76
18	1.6.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
18	1.6.4.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW)	ตร.ม.	46.000	290.00	13,340.00	1.3822	400.83	18,438.54
19	1.6.4.2 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (WHITE)	ตร.ม.	92.000	290.00	26,680.00	1.3822	400.83	36,877.09
20	1.6.5 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
20	1.6.5.1 เสาป้าย (SIGN POST)							
20	1.6.5.1.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	3.000	389.98	1,169.94	1.3822	539.03	1,617.09